אפריקה ישראל מגורים בע"מ

תאריך: 23.7.2020

הנדון: דוח מידי בדבר כינוס אסיפה שנתית

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "התקנות"). אפריקה ישראל מגורים בע"מ (להלן: "החברה"), מתכבדת להודיע על כינוס אסיפה שנתית, שתיערך ביום ה', ה-13 באוגוסט, 2020, בשעה 15:00, במשרדי החברה, ברחוב יהונתן נתניהו 1ג', אור יהודה.

1. על סדר היום:

1.1 דין בדוחות הכספיים של החברה ובדו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה, לשנה

המידע הנכלל בדוח האמור מובא בזאת על דרך ההפניה. בהתאם להחלטה האמורה, תהא זכאית הגב' ירון-צולר לגמול השנתי וגמול ההשתתפות בסכומים הקבועים אשר נקובים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית, לפי העניין, לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

מר שפיר מכהן כסגן יו"ר הדירקטוריון, בהתאם להחלטת הדירקטוריון מיום 23.7.2020. בכוונת החברה לאשר למר שפיר תנאי כהונה כסגן יו"ר דירקטוריון (פעיל), וזאת בכפוף לקבלת האישורים הנדרשים על פי דין.

הגמול בגין כהונתם של יתר הדירקטורים בחברה, משולם באופן ישיר לדניה סיבוס בע"מ (להלן: "דניה סיבוס"), בעלת השליטה בחברה, בהתאם להסכם בין הצדדים.

1.9.1 ביום 31.5.2020, אישר ואשרר דירקטוריון החברה, לאחר קבלת אישורה של ועדת הביקורת של החברה, את התקשרותה של החברה בפוליסה לביטוח חבות נושאי משרה, המבטחת את נושאי המשרה בחברה (ובכלל אלה ה"ה יעקב לוקסנבורג, בעל השליטה בחברה, ומר אמיר תירוש, מנכ"ל לפידות קפיטל בע"מ, בעלת השליטה בחברה) (להלן: "לפידות"). האישור והאשרור האמור התקבלו, בין היתר, בהתאם להוראות תקנות 1א1 ו-1ב(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000.

1.9.2 פוליסת הביטוח כוללת פוליסה לביטוח חבות נושאי המשרה של החברה וחברות הבת שלה (להלן: "הפוליסה הבסיסית") וכן פוליסת ביטוח קבוצתית עודפת ("מטריה") לביטוח אחריות נושאי משרה, הנערכת על ידי לפידות, עבודה ועבור חברות הבת שלה, ובכללן החברה, אפריקה ישראל להשקעות בע"מ (כולל דניה סיבוס בע"מ) וסאני תקשורת סולרית בע"מ, ולרבות חברות הבת של כל אחת מהחברות האמורות (להלן: "הפוליסה

3.5 בעל מניות לא רשום רשאי, בכל עת, להודיע בכתב לחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניות כי הוא אינו מעוניין להיכלל ברשימת הזכאים להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית (כפי שנקבעה במועד הקובע). עשה כן, לא יעביר חבר הבורסה מידע לגביו בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, כל עוד לא קיבל הוראה אחרת מבעל המניות הלא רשום. הוראות בעלי מניות כאמור יועברו לחבר הבורסה לא יאוחר מהשעה 12:00 בצהריים של המועד הקובע, וזאת לגבי חשבון ניירות הערך ולא לגבי ניירות ערך מסוימים המוחזקים בחשבון.

3.6 עם הכניסה למערכת ההצבעה האלקטרונית, יוכל בעל המניות להצביע ביחס לנושאים שעל סדר יומה של האסיפה.